
gültig ab 01. November 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Linie: B
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
Sonneberg, ZOB ab 6:00 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:10 18:10 14:05 15:35 14:05
Hanns Schoenau Platz | 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:12 18:12 14:07 15:37 14:07
Sonneberg, City-Center | 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:13 18:13 14:08 15:38 14:08
Sonneberg, Am Stadtpark | 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:14 18:14 14:09 15:39 14:09
Sonneberg, Schollschule 6:03 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:15 18:15 14:10 15:40 14:10
Sonneberg, Bürgerschule 6:04 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:16 18:16 14:11 15:41 14:11
Sonneberg, Untere Marktstr. 6:04 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:16 18:16 14:11 15:41 14:11
Sonneberg, Markt 6:05 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:17 18:17 14:12 15:42 14:12
Sonneberg, Grüntal 6:06 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:18 18:18 14:13 15:43 14:13
Sonneberg, Salzbrunnen 6:06 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:19 18:19 14:14 15:44 14:14
Sonneberg, Hößrichsmühle 6:07 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:20 18:20 14:15 15:45 14:15
Sonneberg, Ziegelhütte 6:09 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:22 18:22 14:17 15:47 14:17
Heimstättenring 6:10 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:23 18:23 14:18 15:48 14:18
Thomas-Mann-Str. | 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | | | | | |
Sonneberg, Texas | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | | | | | |
Sonneberg, Lindenallee | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | | | | | |
Sonneberg, Wehd 6:11 9:55 10:52 11:55 12:52 13:55 14:52 15:55 16:52 17:24 18:24 14:19 15:49 14:19
Sonneberg, Likra 6:15 9:58 10:55 11:58 12:55 13:58 14:55 15:58 16:55 17:27 18:27 14:22 15:52 14:22
Sonneberg, SonneBad | 9:59 10:56 11:59 12:56 13:59 14:56 15:59 16:56 17:28 18:28 14:23 15:53 14:23
Sonneberg, ZOB an 6:17 10:02 10:58 12:02 12:58 14:02 14:58 16:02 17:02 17:30 18:30 14:25 15:55 14:25

Linie: B
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 4 6 8 10 12 14 16 18 20
Sonneberg, ZOB ab 6:55 6:55 8:05 9:05 10:05 14:05 15:05 16:05 10:05 12:05 12:05
Sonneberg, SonneBad 6:57 | 8:07 9:07 10:07 14:07 15:07 16:07 10:06 12:06 12:06
Sonneberg, Likra 6:57 6:57 8:07 9:07 10:07 14:07 15:07 16:07 10:07 12:07 12:07
Sonneberg, Wehd 7:01 7:00 8:11 9:11 10:11 14:11 15:11 16:11 10:11 12:11 12:11
Heimstättenring 7:02 7:02 8:12 9:12 10:12 14:12 15:12 16:12 10:12 12:12 12:12
Sonneberg, Ziegelhütte 7:03 7:03 8:13 9:13 10:13 14:13 15:13 16:13 10:13 12:13 12:13
Sonneberg, Hößrichsmühle 7:05 7:05 8:15 9:15 10:15 14:15 15:15 16:15 10:14 12:14 12:14
Sonneberg, Salzbrunnen 7:06 7:07 8:16 9:16 10:16 14:16 15:16 16:16 10:15 12:15 12:15
Sonneberg, Grüntal 7:07 7:08 8:17 9:17 10:17 14:17 15:17 16:17 10:16 12:16 12:16
Sonneberg, Markt 7:08 7:09 8:18 9:18 10:18 14:18 15:18 16:18 10:17 12:17 12:17
Sonneberg, Bürgerschule 7:09 7:10 8:19 9:19 10:19 14:19 15:19 16:19 10:18 12:18 12:18
Sonneberg, Schollschule 7:10 7:11 8:20 9:20 10:20 14:20 15:20 16:20 10:19 12:19 12:19

Sonneberg, Bley &Lohauschule | 7:13 | | | | | | | | |
Wolkenrasen, Gymnasium | 7:16 | | | | | | | | | " Bürgerschule "
Wolkenrasen, GS | 7:17 | | | | | | | | |
Sonneberg, Fr.-L.-Jahn-Str. | 7:18 | | | | | | | | |
Sonneberg, Gorkistr. | 7:18 | | | | | | | | |
Sonneberg, Krankenhaus | 7:21 | | | | | | | | |

Sonneberg, Am Stadtpark 7:11 | 8:21 9:21 10:21 14:21 15:21 16:21 10:20 12:20 12:20
Sonneberg, City-Center 7:12 | 8:22 9:22 10:22 14:22 15:22 16:22 10:21 12:21 12:21
Hanns Schoenau Platz 7:13 | 8:23 9:23 10:23 14:23 15:23 16:23 10:22 12:22 12:22
Sonneberg, ZOB an 7:16 7:23 8:26 9:26 10:26 14:26 15:26 16:26 10:24 12:24 12:24

weiter in Linie D
Steinbach, Wendestelle TGS 7:35 nur an Schultagen/ Thür. nur an Ferientagen/ Thür.
Sonneberg, Stern-Radio 7:38

SonnebergGrüntalB StadtBus Sonneberg -

Am 24. und 31.12.2024 verkehren die Busse wie samstags 

bis 15:00 Uhr.

Wehd -

Samstag
2

M o n t a g - F r e i t a g Sonn- & Feiertag

M o n t a g - F r e i t a g Samstag Sonn- & Feiertag

BMarkt - Heimstättenring- -


